Cb. - - - - - *p*

S. - et de - - dit il - - - li no - - - men, et

A. - et de - - dit il - - - li no - - - men, et

T. - il - - - lum, et de - - dit il - - - li no - - - men, et

B. - et de - - dit il - - - li no - - - men, et

Hrp. - - - - - *p*

KB - - - - - *p*

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

101

B♭ Cl. Bsn. E♭ Hn. Vln. 1 Vln. 2 Vla. Vc. Cb.

S. A. T. B. Hrp. KB.

de - - - - dit il - - - - li no - - - - men,
de - - - - dit il - - - - li no - - - - men,
de - - - - dit il - - - - li no - - - - men,
de - - - - dit il - - - - li no - - - - men,

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

103 *cresc. e accel.*

Fl. *p*

Ob. *p*

B♭ Cl.

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1

Vln. 2

Vla.

Vc.

Cb.

S. quod est su - - - - per

A. quod est su - - - - per

T. quod est su - - - - per

B. quod est su - - - - per

Hrp.

KB

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
 This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

109 *a tempo*

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

B♭ Cnt.

E♭ Hn.

Tbn.

Oph./T

Tim.

Vln. 1

Vln. 2

Vla.

Vc.

Cb.

S.

A.

T.

B.

Hrp.

KB

men. et de-dit il - li no - - men

men. et de-dit il - li no - - men

men. et de-dit il - li no - - men

men. et de-dit il - li no - - men

pizz.

mp

p

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

112

Fl.

Ob.

B♭ Cl.

Bsn.

B♭ Cnt.

E♭ Hn.

Tbn.

Oph./T

Vln. 1

Vln. 2

Vla.

Vc.

Cb.

S.

A.

T.

B.

Hrp.

KB

quod est super omne no - - - men, quod est super omne no-men, su-per
quod est super omne no - - - men, quod est super omne no-men, su-per
quod est super omne no - - - men, quod est super omne no-men, su-per
quod est super omne no - - - men, quod est super omne no-men, su-per

Original score MP-2988/4 from Biblioteca Nacional de España; edited 2020 by Rebecca Rufin
 This work © 2025 by Rebecca Rufin is licensed under CC BY-NC-SA 4.0

116

B♭ Cl.

Bsn.

E♭ Hn.

Vln. 1

Vln. 2

Vla.

Vc.

Cb.

pizz.

S.

A.

T.

B.

Hrp.

KB

om-neno - men, su-per om - - - - neno - - - - men, su-per